
Ufficio Segreteria Studenti 

Area Didattica Medicina e Chirurgia 

  

       

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto Di Ateneo vigente; 

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo vigente e ss.mm.ii; 

VISTO il bando relativo alla “Procedura selettiva per il cambio sede didattica di frequenza per studenti già 

iscritti presso questo Ateneo ai corsi di laurea delle Professioni Sanitarie” emanato con D. R. n. 2018 

del 26/05/2017, con particolare riguardo agli art.li 1, 3 e 6; 

VISTE le n. 124 istanze trasmesse mediante protocollo informatico da studenti iscritti presso questo 

Ateneo al corso di laurea triennale per le professioni sanitarie in Infermieristica - [Classe SNT1 - 

Delle lauree in Professioni Sanitarie Infermieristiche ed Ostetrica], che hanno chiesto il cambio 

sede didattica di frequenza per l’anno accademico 2017/2018; 

CONSIDERATO, che il numero dei posti disponibili, anno accademico 2017/2018, per il corso di laurea 

triennale suddetto e di cui all’articolo 1 - pagina 2 - del menzionato bando, è pari a 56 

(cinquantasei), così suddivisi: n. 15 presso A.O.U. Policlinico, n. 3 A.O.R.N. Cardarelli, n. 6 ASL 

Napoli 3 (ASL NA 2 Nord), n. 4 ASL Napoli 4 (ASL Napoli 3 Sud), n. 16 ASL Avellino (Grottaminarda), 

n. 4 I.R.C.S. Pascale (Mercogliano), n. 2 ASL Benevento, n. 4 A.O. Rummo (Benevento) e n. 2 ASL 

Avellino, così come riscontrato dall’archivio informatizzato del C.S.I. (Centro Sistemi Informatici), 

posti resisi vacanti a seguito di decadenza, rinuncia, trasferimenti e passaggi ad altra Università e/o 

corso di laurea degli studenti che li occupavano; 

VISTO che a seguito delle numerose istanze pervenute si è resa necessaria la formalizzazione della 

graduatoria di merito (in seguito riportata con indicate le sedi concesse e disponibili); 

CONSIDERATO che la “Guida al pagamento delle tasse per l’anno accademico 2017/2018”, sarà resa 

disponibile in modalità on line sul sito web di Ateneo, con particolare riferimento alle disposizioni 

in merito alle fasce di contribuzione per l’iscrizione ai corsi didattici afferenti le facoltà scientifiche; 

RILEVATO che, per l’anno accademico 2017/2018, sarà in ogni caso rispettata la programmazione degli 

accessi a livello nazionale; 

TENUTO CONTO, che gli studenti destinatari della concessione del cambio sede come da loro istanza, 

formalizzeranno l’accettazione della sede concessa nel termine perentorio di seguito specificato e 

che la variazione informatica avrà effetto e sarà riportata in carriera solo a partire dal prossimo anno 

accademico (2017/2018); 

DECRETA 

 

Art. 1 E’ approvata la seguente graduatoria di merito e si autorizzano, dall’anno accademico 2017/2018, i 

sottoindicati studenti (indicati in grassetto con specificato il cambio sede didattica concesso) 

iscritti presso questo Ateneo, al cambio sede didattica di frequenza/profitto presso la sede 

espressa in preferenza, secondo le disposizioni impartite dal bando selettivo agli artt. 3 e 5, pagg. 

3-4 e come da disponibilità ivi indicate: 

 

POSIZ. 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 

CONCESSO CAMBIO DI SEDE IN BASE 

ALLA POSIZIONE IN GRADUATORIA ED 

ALLE SCELTE EFFETTUATE IN SEDE DI 

PRESENTAZIONE DELLA 

DOMANDANULLA OSTA 

SEDE FREQUENTATA 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

ATTRIBUITO 

1 AGRILLO ANNA 18/07/1995 UNIVERSITA DEGLI STUDI FEDERICO II 

A.S.L. Benevento-

S.Agata dei Goti 76,667 

2 LANDOLFO DIO MIRA 21/06/1997 A.S.L. NAPOLI 2 NORD EX NA3 

A.S.L. Benevento-

S.Agata dei Goti 75,050 

3 LANDOLFO PASQUALINA 21/06/1997 A.S.L. NAPOLI 2 NORD EX NA3 

A.S.L. Benevento-

S.Agata dei Goti 75,050 

4 RUSSO ROBERTA 23/12/1985 AZIENDA OSPEDALIERA CARDARELLI 

A.S.L. Napoli 3 Sud ex 

NA4 75,000 

5 CAPASSO GIOVANNI 13/02/1986 UNIVERSITA DEGLI STUDI FEDERICO II 

A.S.L. Napoli 2 Nord 

ex NA3 74,167 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2

01
7/

25
79

 d
el

 0
5/

07
/2

01
7

F
irm

at
ar

i: 
D

e 
V

iv
o 

A
rt

ur
o



Ufficio Segreteria Studenti 

Area Didattica Medicina e Chirurgia 

  

POSIZ. 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 

CONCESSO CAMBIO DI SEDE IN BASE 

ALLA POSIZIONE IN GRADUATORIA ED 

ALLE SCELTE EFFETTUATE IN SEDE DI 

PRESENTAZIONE DELLA 

DOMANDANULLA OSTA 

SEDE FREQUENTATA 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

ATTRIBUITO 

6 MAISTO ALESSANDRA 12/07/1996 UNIVERSITA DEGLI STUDI FEDERICO II ASL AVELLINO 73,750 

7 CAPOZZI CARMELA 24/05/1989 

AZIENDA OSPEDALIERA RUMMO - 

BENEVENTO ASL AVELLINO 71,667 

8 PONTICIELLO GIUSY 28/10/1997 A.S.L. NAPOLI 2 NORD EX NA3 

A.S.L. Benevento-

S.Agata dei Goti 71,667 

9 SCARPATO GIOVANNA 08/07/1991 UNIVERSITA DEGLI STUDI FEDERICO II ASL AVELLINO 71,250 

10 AMIRANDA GIONATAN 30/01/1991 UNIVERSITA DEGLI STUDI FEDERICO II ASL AVELLINO 70,833 

11 DI MASSA SALVATORE 31/01/1976 UNIVERSITA DEGLI STUDI FEDERICO II 

A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 70,667 

12 BARBATO PAOLA 01/08/1995 A.S.L. NAPOLI 2 NORD EX NA3 ASL AVELLINO 70,633 

13 ROSIELLO MAURO 10/11/1993 UNIVERSITA DEGLI STUDI FEDERICO II 

A.S.L. Napoli 3 Sud ex 

NA4 70,000 

14 SOLA STEFANO 07/05/1996 UNIVERSITA DEGLI STUDI FEDERICO II ASL AVELLINO 69,583 

15 VITOLO GIUSEPPINA 17/03/1995 UNIVERSITA DEGLI STUDI FEDERICO II ASL AVELLINO 69,167 

16 CHIARIOTTI EMANUELE 10/08/1995 

AZIENDA OSPEDALIERA RUMMO - 

BENEVENTO ASL AVELLINO 68,750 

17 DE GREGORIO FRANCESCO 19/08/1997 A.S.L. NAPOLI 3 SUD EX NA4 ASL AVELLINO 68,750 

18 AULETTA GELSOMINA 28/01/1995 A.S.L. NAPOLI 2 NORD EX NA3 

A.S.L. Benevento-

S.Agata dei Goti 67,500 

19 MADONNA ROSANNA 27/09/1996 UNIVERSITA DEGLI STUDI FEDERICO II ASL AVELLINO 66,250 

20 NAPOLITANO RITA 10/11/1989 A.S.L. NAPOLI 3 SUD EX NA4 

A.S.L. Benevento-

S.Agata dei Goti 66,000 

21 GALLO ENZA 21/02/1995 A.S.L. NAPOLI 2 NORD EX NA3 

A.S.L. Benevento-

S.Agata dei Goti 65,833 

22 PAOLELLA CLAUDIO 02/11/1984 AZIENDA OSPEDALIERA CARDARELLI 

A.S.L. Napoli 3 Sud ex 

NA4 65,833 

23 NAPOLITANO NUNZIA 31/10/1994 A.S.L. NAPOLI 3 SUD EX NA4 ASL AVELLINO 63,472 

24 D'ANGELO VERONICA 30/01/1993 UNIVERSITA DEGLI STUDI FEDERICO II 

A.S.L. Napoli 2 Nord 

ex NA2 63,334 

25 GAGLIANO PAOLO 11/09/1996 UNIVERSITA DEGLI STUDI FEDERICO II 

A.S.L. Napoli 3 Sud ex 

NA4 63,333 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2

01
7/

25
79

 d
el

 0
5/

07
/2

01
7

F
irm

at
ar

i: 
D

e 
V

iv
o 

A
rt

ur
o



Ufficio Segreteria Studenti 

Area Didattica Medicina e Chirurgia 

  

POSIZ. 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 

CONCESSO CAMBIO DI SEDE IN BASE 

ALLA POSIZIONE IN GRADUATORIA ED 

ALLE SCELTE EFFETTUATE IN SEDE DI 

PRESENTAZIONE DELLA 

DOMANDANULLA OSTA 

SEDE FREQUENTATA 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

ATTRIBUITO 

26 CASORIA LUCIA 24/02/1994 A.S.L. NAPOLI 3 SUD EX NA4 ASL AVELLINO 62,111 

27 DURACCIO PINA 22/11/1973 AZIENDA OSPEDALIERA CARDARELLI ASL AVELLINO 61,944 

28 D'AVINO 

DENISE 

SHARON 20/12/1996 UNIVERSITA DEGLI STUDI FEDERICO II 

A.S.L. Napoli 3 Sud ex 

NA4 61,667 

29 MARTONE ALBINA 14/11/1995 UNIVERSITA DEGLI STUDI FEDERICO II ASL AVELLINO 61,417 

30 LA MARCA PASQUALE 23/10/1995 UNIVERSITA DEGLI STUDI FEDERICO II ASL AVELLINO 60,917 

31 SALADINO SARA 05/11/1996 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Benevento-

S.Agata dei Goti 60,833 

32 CERUTI IRENE 25/03/1994 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Napoli 3 Sud ex 

NA4 60,000 

33 PANARIELLO NATALINO 21/01/1993 I.R.C.S. PASCALE (MERCOGLIANO) 

A.S.L. Napoli 2 Nord 

ex NA2 59,556 

34 VANZANELLA MARIACARMELA 18/08/1996 MANCANZA SEDE PRESCELTA 

Azienda Ospedaliera 

Rummo - Benevento 58,750 

35 LIMA FRANCESCO 09/04/1991 I.R.C.S. PASCALE (MERCOGLIANO) 

A.S.L. Napoli 2 Nord 

ex NA2 58,667 

36 LUBRANO PIA 25/10/1989 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Napoli 2 Nord ex 

NA2 58,611 

37 FARINA FRANCESCO 09/11/1995 MANCANZA SEDE PRESCELTA ASL AVELLINO 58,417 

38 PAGLIUCA YLENIA 29/05/1996 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
I.R.C.S. Pascale 

(Mercogliano) 58,167 

39 LIPARDI ALESSIO 17/12/1993 MANCANZA SEDE PRESCELTA ASL AVELLINO 57,500 

40 PASQUARIELLO FABIO 18/01/1996 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Benevento-

S.Agata dei Goti 57,500 

41 NUNZIATA ANNABELLA 26/07/1995 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 56,667 

42 ARPAIA GIUDITTA 30/12/1996 MANCANZA SEDE PRESCELTA ASL AVELLINO 55,833 

43 ANZALONE ANGELA 28/12/1991 I.R.C.S. PASCALE (MERCOGLIANO) 

A.S.L. Napoli 2 Nord 

ex NA2 55,139 

44 MARINETTI SARA 01/08/1997 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
I.R.C.S. Pascale 

(Mercogliano) 55,000 

45 SALMINI RITA 25/02/1997 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Napoli 3 Sud ex 

NA4 55,000 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2

01
7/

25
79

 d
el

 0
5/

07
/2

01
7

F
irm

at
ar

i: 
D

e 
V

iv
o 

A
rt

ur
o



Ufficio Segreteria Studenti 

Area Didattica Medicina e Chirurgia 

  

POSIZ. 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 

CONCESSO CAMBIO DI SEDE IN BASE 

ALLA POSIZIONE IN GRADUATORIA ED 

ALLE SCELTE EFFETTUATE IN SEDE DI 

PRESENTAZIONE DELLA 

DOMANDANULLA OSTA 

SEDE FREQUENTATA 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

ATTRIBUITO 

46 CAFARCHIO FEDERICA 12/12/1996 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
Azienda Ospedaliera 

Rummo - Benevento 54,833 

47 FORTE ANTONIO 12/01/1985 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
Universita degli Studi 

Federico II 54,722 

48 CAPUANO EMANUELA 03/02/1992 ASL BENEVENTO ASL AVELLINO 54,167 

49 GIORDANO LUCIA 19/01/1982 MANCANZA SEDE PRESCELTA ASL AVELLINO 54,167 

50 PANICO ANDREA ELVIRA 01/03/1996 MANCANZA SEDE PRESCELTA ASL AVELLINO 54,083 

51 DI COSTANZO LUANA 29/10/1996 I.R.C.S. PASCALE (MERCOGLIANO) ASL AVELLINO 53,750 

52 VERDE ANTONIO 16/10/1993 MANCANZA SEDE PRESCELTA ASL AVELLINO 53,750 

53 ALFANO MARIA ROSARIA 26/04/1994 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Napoli 2 Nord ex 

NA3 53,333 

54 SANTORELLI FORTUNA 03/09/1996 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 53,333 

55 TORES SABRINA 28/03/1993 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Napoli 2 Nord ex 

NA2 53,333 

56 CACCAVALE FILOMENA 13/07/1983 MANCANZA SEDE PRESCELTA ASL AVELLINO 53,333 

57 SAVASTANO ANTONELLA 28/01/1995 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 53,333 

58 D'ONOFRIO 

VINCENZO 

JUNIOR 22/08/1990 MANCANZA SEDE PRESCELTA ASL AVELLINO 52,833 

59 ROMANO ROBERTO 14/06/1983 ASL AVELLINO 

Universita degli Studi 

Federico II 52,778 

60 FRAGNITO ROBERTO 09/03/1996 

AZIENDA OSPEDALIERA RUMMO - 

BENEVENTO 

A.S.L. Napoli 2 Nord 

ex NA3 52,500 

61 RAIOLA SILVANA 04/08/1995 MANCANZA SEDE PRESCELTA 

A.S.L. Napoli 3 Sud ex 

NA4 52,500 

62 COSCIA ANNA 10/09/1995 

AZIENDA OSPEDALIERA RUMMO - 

BENEVENTO ASL AVELLINO 51,667 

63 FERRIOL ALESSANDRA 19/10/1994 MANCANZA SEDE PRESCELTA ASL AVELLINO 51,250 

64 PASSARIELLO ROSANNA 26/04/1992 ASL BENEVENTO 

I.R.C.S. Pascale 

(Mercogliano) 51,111 

65 

SCOTTO DI 

CARLO FRANCESCA 06/02/1993 MANCANZA SEDE PRESCELTA 

A.S.L. Napoli 2 Nord ex 

NA2 51,111 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2

01
7/

25
79

 d
el

 0
5/

07
/2

01
7

F
irm

at
ar

i: 
D

e 
V

iv
o 

A
rt

ur
o



Ufficio Segreteria Studenti 

Area Didattica Medicina e Chirurgia 

  

POSIZ. 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 

CONCESSO CAMBIO DI SEDE IN BASE 

ALLA POSIZIONE IN GRADUATORIA ED 

ALLE SCELTE EFFETTUATE IN SEDE DI 

PRESENTAZIONE DELLA 

DOMANDANULLA OSTA 

SEDE FREQUENTATA 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

ATTRIBUITO 

66 CANNAVALE MARIAROSARIA 21/10/1997 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 50,833 

67 DE CRISTOFARO TERESA 18/02/1997 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
I.R.C.S. Pascale 

(Mercogliano) 50,833 

68 FAUSTICO DANIELE 09/02/1998 ASL AVELLINO 
Azienda Ospedaliera 

Cardarelli 50,833 

69 GALLO LUIGI 10/08/1995 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 50,833 

70 MANGIAPIA VERONICA 04/09/1996 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 50,833 

71 KRYNYTSKA IRYNA 04/08/1988 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 50,833 

72 DE LUCA EMANUELA 13/04/1994 MANCANZA SEDE PRESCELTA ASL AVELLINO 50,417 

73 SOMMA MARIA 30/04/1997 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Napoli 2 Nord ex 

NA3 50,000 

74 CAPORASO ANNA 20/09/1995 MANCANZA SEDE PRESCELTA ASL AVELLINO 50,000 

75 SANTANGELO RAFFAELLA 01/04/1997 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 49,167 

76 FIENGO PIERO 05/07/1997 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 49,167 

77 ROMANINI STEFANINA 05/04/1995 MANCANZA SEDE PRESCELTA ASL AVELLINO 48,750 

78 LAISO LORENZO 22/07/1995 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 48,333 

79 COSTIGLIOLA CRISTINA 29/01/1993 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Napoli 2 Nord ex 

NA2 48,056 

80 PALLADINO EMANUELA 11/01/1993 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Napoli 2 Nord ex 

NA2 47,778 

81 SEVERINO ANNA 23/03/1994 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Napoli 2 Nord ex 

NA2 47,778 

82 BALESTRIERI EMANUELE 16/07/1996 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 47,500 

83 CARBONE ROBERTO 11/08/1993 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 47,500 

84 DI PASQUALE MARIA TERESA 28/03/1998 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 47,500 

85 GRAGNANIELLO ARIANNA 12/10/1995 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
Azienda Ospedaliera 

Rummo - Benevento 47,500 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2

01
7/

25
79

 d
el

 0
5/

07
/2

01
7

F
irm

at
ar

i: 
D

e 
V

iv
o 

A
rt

ur
o



Ufficio Segreteria Studenti 

Area Didattica Medicina e Chirurgia 

  

POSIZ. 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 

CONCESSO CAMBIO DI SEDE IN BASE 

ALLA POSIZIONE IN GRADUATORIA ED 

ALLE SCELTE EFFETTUATE IN SEDE DI 

PRESENTAZIONE DELLA 

DOMANDANULLA OSTA 

SEDE FREQUENTATA 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

ATTRIBUITO 

86 LA PERUTA EMANUELA 18/03/1998 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 47,500 

87 LO REGIO SIMONE 16/08/1996 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 47,500 

88 MILLOCCA ORIANA 23/02/1996 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 47,500 

89 SCAMARDELLA ANTONIO 20/06/1996 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 47,500 

90 SORRENTINO MARIA NUNZIA 30/10/1997 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 47,500 

91 CERRATO ROBERTA 14/05/1992 MANCANZA SEDE PRESCELTA ASL AVELLINO 47,223 

92 IMPERO VINCENZO 26/12/1989 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 46,833 

93 DE MARIA GENNARO 08/01/1992 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 46,667 

94 FRUTTALDO CARLA 09/11/1995 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 46,667 

95 PANARIELLO ANNARITA 03/03/1996 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 46,667 

96 SELLITTO ANTONIA 29/06/1993 MANCANZA SEDE PRESCELTA ASL AVELLINO 46,667 

97 BERLANGIERI ROBERTA 04/04/1991 MANCANZA SEDE PRESCELTA ASL AVELLINO 46,250 

98 BATTILORO ANTONIO 16/04/1989 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 45,833 

99 DI LORENZO CONCETTA 13/07/1996 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 45,833 

100 FERRAIUOLO FERDINANDO 15/03/1991 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 45,833 

101 SANTARCANGELO FEDERICA 10/03/1995 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 45,833 

102 POSTIGLIONE ATTILIO 23/09/1981 MANCANZA SEDE PRESCELTA ASL AVELLINO 44,443 

103 CUCCA ANTONIETTA 20/08/1993 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 44,167 

104 GRAVOSO MYRIAM 06/04/1996 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 44,167 

105 D'URZO LUCREZIA 06/01/1997 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 44,167 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2

01
7/

25
79

 d
el

 0
5/

07
/2

01
7

F
irm

at
ar

i: 
D

e 
V

iv
o 

A
rt

ur
o



Ufficio Segreteria Studenti 

Area Didattica Medicina e Chirurgia 

  

POSIZ. 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 

CONCESSO CAMBIO DI SEDE IN BASE 

ALLA POSIZIONE IN GRADUATORIA ED 

ALLE SCELTE EFFETTUATE IN SEDE DI 

PRESENTAZIONE DELLA 

DOMANDANULLA OSTA 

SEDE FREQUENTATA 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

ATTRIBUITO 

106 MONTEFUSCO NUNZIA 04/09/1997 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
I.R.C.S. Pascale 

(Mercogliano) 44,167 

107 MATRONE ANDREA 16/10/1990 MANCANZA SEDE PRESCELTA ASL AVELLINO 43,750 

108 DE FALCO SONIA 11/02/1997 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 42,500 

109 LUME VALENTINA 04/06/1994 MANCANZA SEDE PRESCELTA ASL AVELLINO 40,833 

110 TERMINIELLO ANTONELLA 22/06/1973 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 40,833 

111 VENTURA ANNA 28/10/1995 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 40,833 

112 ZINNO PASQUALINA 12/12/1995 MANCANZA SEDE PRESCELTA ASL AVELLINO 40,833 

113 CIMMINO ANGELA 09/05/1994 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 40,833 

114 CIVALE VINCENZO 08/10/1996 MANCANZA SEDE PRESCELTA ASL AVELLINO 40,833 

115 VALOROSO ANDREA 24/08/1996 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 40,833 

116 ANNIBALE RAFFAELLA 01/12/1997 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
I.R.C.S. Pascale 

(Mercogliano) 39,167 

117 PECCERILLO IDA 30/01/1997 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 37,500 

118 BARONE ADRIANA 29/03/1994 MANCANZA SEDE PRESCELTA ASL AVELLINO 37,500 

119 TESFAZGHI TOMAS 31/12/1988 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 37,500 

120 LECCESE VINCENZO 19/05/1994 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 35,833 

121 FRISSO ALBERTO 15/11/1997 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 35,000 

122 PENNACCHIO VERONICA 11/08/1991 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 32,500 

123 DI GIOVANNI ELENA 29/09/1996 MANCANZA SEDE PRESCELTA 
A.S.L. Avellino-

Grottaminarda 31,250 

124 ESPOSITO CARMINE 17/06/1962 MANCANZA SEDE PRESCELTA ASL AVELLINO 0,000 

 

Art. 2 Gli studenti di cui al precedente art. 1 - in grassetto con indicata la sede concessa e disponibile -, 

dovranno presentare presso l’Ufficio di Segreteria Studenti Area Didattica Medicina e Chirurgia - 

entro il termine perentorio delle ore 12.00 del 14 Luglio 2017 – la stampa della domanda telematica  

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2

01
7/

25
79

 d
el

 0
5/

07
/2

01
7

F
irm

at
ar

i: 
D

e 
V

iv
o 

A
rt

ur
o



Ufficio Segreteria Studenti 

Area Didattica Medicina e Chirurgia 

  

 

 trasmessa e sottoscrivere l’accettazione della sede concessa e di cui al presente Provvedimento 

Rettorale, in seguito, dopo aver effettuato l’iscrizione per il prossimo anno accademico 2017/2018 

(pagamento della I rata e c. regionale, previo inserimento, se del caso, della certificazione ISEE per la 

determinazione della fascia di contribuzione), dovranno presentarsi presso il suddetto Ufficio per 

consentire la variazione informatica in carriera del cambio sede didattica di frequenza ottenuto. 

 

Art. 3 Qualora l’avente diritto non dovesse ottemperare alle disposizioni di cui sopra entro il previsto 

termine, sarà considerato rinunciatario e perderà il diritto alla concessione del cambio sede 

concesso. 

I posti non ricoperti saranno utilizzati per eventuali richieste di nulla-osta al trasferimento per 

studenti provenienti da altri Atenei. 

 

Napoli          IL RETTORE 

            Gaetano MANFREDI 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ripartizione Relazione Studenti 

Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Segreteria Studenti Area Didattica Medicina e Chirurgia 

Responsabile del procedimento:  

Il Capo dell’Ufficio Dott. Giuseppe Pafundi 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2

01
7/

25
79

 d
el

 0
5/

07
/2

01
7

F
irm

at
ar

i: 
D

e 
V

iv
o 

A
rt

ur
o


